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

W 803: Vermietete 2-Zimmer-Wohnung mit Westbalkon 
in sehr guter Lage 

 Zimmer: 2
 Wfl.: ca. 45 m²
 Bezug: vermietet
 1 Duplex-Stellplatz

 Balkon (West-Ausrichtung)
 EBK
  1. OG ohne Lift 
 gute Anbindung (U-Bahn)

Nah- u. Fernwärme, Verbrauch 99,78 kWh (m²a), EEK C, Bj. 1994 

  München - Maxvorstadt € 360.000,- 

W 796: Appartement mit ruhig gelegenem Balkon zum Innenhof 

 Zimmer: 1
 Wfl.: ca. 44 m²
 Bezug: vermietet
 1 Duplex-Stellplatz

 Balkon (Ost-Ausrichtung)
 EBK
  1. OG mit Lift 
 sehr gute Anbindung (U-Bahn)

H-Gas/Schweres Erdgas, Verbrauch 119 kWh/(m²a), EEK D, Bj. 1984

  München - Obermenzing  € 448.000,- 

W 802: Gepflegte, großzügige 1,5-Zimmer-Dachgeschoss-Wohnung 
in ruhiger Bestlage 

 Zimmer: 1,5
 Wfl.: ca. 56 m²
 Bezug: nach Vereinbarung
 1 Duplex-Stellplatz

 Balkon (Süd-Ausrichtung)
 EBK
 DG ohne Lift
 gute Anbindung (S-Bahn)

Erdgas H, Verbrauch 115 kWh/(m²a), EEK D, Bj. 1998 

      München - Schwabing/Freimann  € 490.000,- 

W 782: Werthaltige Kapitalanlage!  
 Vermietete 2-Zi.-Wohnung in Schwabing 

 Zimmer: 2
 Wfl.: ca. 55 m²
 Bezug: vermietet
 kein Stellplatz

 Balkon (N/W-Ausrichtung)
 EBK
  4. OG mit Lift 
 sehr gute Anbindung (U-Bahn)

Kein Energieausweis erforderlich, da es sich um ein Baudenkmalobjekt handelt.  

VERKAUF WOHNUNGEN 
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F791 

 Kontakt:  089 2128-3050 |  vertrieb@eigenwert.de 

Energetisch überzeugend: elegante Eigentumswohnungen mit 
Gartenstadt-Charakter in begehrter Süd-Wohnlage

• energieeffiziente und monolithische Bauweise

• Fenster mit 3-Scheiben-Isolierverglasung
und elektrischen Raffstores

• lichtdurchflutete Räume

• Luft-Wasser-Wärmepumpe und kontrollierte
Wohnraumlüftung mit 95 % Wärmerückgewinnung

• Rohbau fertiggestellt, Bezug vsl. Sommer 2023 lichtdurchflutete Räume

 

München - Waldperlach

• 
• 3 exklusive Wohnungen

mit Gartenstadt-Charakter

• • jede Wohnung mit Balkon oder Terrasse

• • barrierefrei, mit Lift

• • 3-Schicht-Eichenparkett

• • hochwertige Marken-Sanitär-Ausstattung

Objekt-Nr.: W 784 

Direkt zum Projekt 

www.eigenwert.de 
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VERKAUF WOHNUNGEN 

  Lkr. München - Putzbrunn   € 498.000,- 

W 810: 3,5-Zimmer-Wohnung mit großer Westloggia & 
individuellem Grundriss 

 Zimmer: 3,5
 Wfl.: ca. 98 m²
 Bezug: nach Vereinbarung
 1 TG-Einzelstellplatz

 Loggia (West-Ausrichtung)
 separates Gäste-WC
  3. OG mit Lift 
 gute Infrastruktur

    Erdgas H, Verbrauch 140 kWh/(m²a), EEK E, Bj. 1972 (Wärmeerz.: 2004) 

       Lkr. München - Oberschleißheim      € 500.000,-  

W 808: Zur Kapitalanlage:  
4-Zimmer-Wohnung mit guter Infrastruktur 

 Zimmer: 4
 Wfl.: ca. 92 m²
 Bezug: vermietet
 kein Stellplatz

 Balkon (West-Ausrichtung)
 EBK
 Hochparterre
 gute Anbindung (S-Bahn)

Heizöl, Verbrauch 130,61 kWh/(m²a), EEK E, Bj. 1969 

      München - Freimann € 515.000,- 

W 809: Top gepflegte 3-Zimmer-Wohnung 

 Zimmer: 3
 Wfl.: ca. 74 m²
 Bezug: nach Vereinbarung
 1 TG-Einzelstellplatz

 Balkon (West-Ausrichtung)
 EBK
 EG / Hochparterre mit Lift
 sehr gute Anbindung (U-Bahn) 

Erdgas H, Verbrauch 145 kWh/(m²a), EEK E, Bj. 1969 

 München - Giesing/Ramersdorf € 520.000,- 

 W 794: Vermietete 2-Zimmer-Gartenwohnung in ruhiger Lage 

 Zimmer: 2
 Wfl.: ca. 65 m²
 Bezug: vermietet
 1 Duplex-Stellplatz

 Terrasse mit Gartenanteil
 EBK
 EG mit Lift
 sehr gute Infrastruktur

Strom, Verbrauch 30,9 kWh/(m²a), EEK A, Bj. 2011
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VERKAUF WOHNUNGEN 

  München - Perlach  € 550.000,- 

 W 788: Einziehen & Wohlfühlen: 4-Zi.-Wohnung am Ostpark 

 Zimmer: 4
 Wfl.: ca. 90 m²
 Bezug: ab sofort
 kein Stellplatz

 2 Loggien (West und Ost)
 separates WC
 EG / Hochparterre
 sehr gute Anbindung (U-Bahn)

    Nah-/Fernwärme, HW, fossil, Verbrauch 101 kWh/(m²a), EEK D, 

  Bj. 1969 (Wärmeerz.: 2010)

 € 599.000,-    München - Fasanerie 

W 775: Seltene Chance - Außergewöhnliche Wohnung
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